

اختلافات شدید پیش از مذاکرات سوریه

یک روز پیش از مذاکرات جدید سوریه در ژنیو، وزیران خارجه کشورهای غربی در پاریس در مورد مذاکره سوریه بحث می کنند. انجام این مذاکرات دشوار است، زیرا اپوزیسیون سوریه هنوز پیش از آغاز، این مذاکرات را ناکام می بیند.

دلیل منفی نگری اپوزیسیون اعلام صریح حکومت در دمشق است که گفته است در ژنیو هیچ گونه بحث در مورد آینده بشار اسد رئیس جمهور سوریه صورت نمی گیرد. ولید المعلم، وزیر خارجه سوریه تأکید کرده است که «ما با هیچ کسی در مورد رئیس جمهور سخن نمی گویم». المعلم افزوده است: «اگر اپوزیسیون به این خواب و خیال باشد که قدرتی را که در جنگ به دست آورده نتوانسته، در ژنیو به دست خواهد آورد، لزومی برای آمدن در این مذاکرات نیست».

کمیته عالی مذاکرات، که مهمترین گروه اپوزیسیون است و پس از تأخیر زیاد بالاخره روز جمعه با اشتراک در مذاکرات موافقت کرد، این مذاکرات را از همین حالا



ناکام می بیند. یک عضو این کمیته به رسانه العربیه گفته است که المعلم پیش از آنکه روند مذاکرات اصلاً آغاز شده باشد، «درب تابوت آن را میخکوب کرد». او افزوده است که با اسد صلحی وجود نخواهد داشت. پلان های دیگری برای مذاکرات ژنیو نیز با طرح دمشق مطابقت ندارند. المعلم وزیر خارجه سوریه طرح راه اندازی انتخابات را، که شتفان دی میستورا فرستاده دولت در جریان ملل برای این کشور درگیر جنگ داخلی پیشنهاد کرده، رد نمود. بر اساس گزارش خبرگزاری دولتی سوریه «سانا»، المعلم گفته است که دی میستورا حق ندارد در مورد انتخابات ریاست جمهوری سوریه سخن بگوید؛ چنین چیزی تنها به مردم سوریه مربوط می شود. دی میستورا برگزار انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری سوریه تحت نظر سازمان ملل متحد در طی ۱۸ ماه و همچنان تدوین یک قانون اساسی جدید برای سوریه را به عنوان موضوعات اصلی این مذاکرات ژنیو خوانده بود. (دوپیچه و له)

روزنامه بیلده: شمار پناهجویان آلمان به شدت رو به کاهش است

بر اساس گزارش نشریه آلمانی «بیلده»، در روزها و هفته های اخیر از شمار پناهجویانی که وارد خاک آلمان می شوند به سرعت کاسته شده است. در روزهای گذشته روزانه کمتر از صد نفر به عنوان پناهجو وارد آلمان شده اند. در ماه جنوری ۲۰۱۶ حدود ۶۴ هزار و ۷۰۰ پناهجو وارد آلمان شدند. در ماه فبروری، یعنی یک ماه پس از آن، شمار افرادی که به عنوان پناهجو وارد آلمان شدند کاهش یافت و به ۳۷ هزار و ۶۰۰ نفر رسید. به گزارش شماره روز یکشنبه روزنامه آلمانی «بیلده»، در ده روز اول ماه جاری مارچ در مجموع حدود ۲ هزار و ۹۰۰ نفر به عنوان پناهجو وارد آلمان شده اند. این روزنامه در گزارش خود به آمار رسمی محافل دولتی آلمان استناد کرده است. طبق آمار یاد شده در روز چهارشنبه گذشته ۸۹ پناهجو و در روز پنجشنبه گذشته ۹۲ پناهجو وارد خاک آلمان شدند. بدین ترتیب در سال ۲۰۱۶ تا تاریخ ۱۰ مارچ اسامی ۱۰۵ هزار پناهجو به ثبت رسیده است. در پاییز گذشته روزانه حدود ۱۰ هزار پناهجو از طریق مرز اتریش وارد آلمان می شدند. خبرگزاری روتیز می نویسد که دلیل اصلی کاهش شمار پناهجویانی که وارد خاک آلمان می شوند بسته شدن مسیر بالکان به روی آنان است. (دوپیچه و له)

تجارت پرسود با زنان مهاجر افریقایی

در سال گذشته ۴ هزار زن و دختر نایجریایی از طریق بحیره مدیترانه به ایتالیا آمده اند. بیشتر آن ها قربانیان قاچاقبران ظالم هستند. اما بسیار به ندرت پیش می آید که این قاچاقبران در افریقا یا اروپا به محکمه کشانده شوند. هرگاه که هو را به تاریکی می رود، انجلا پیترای یوستی، خانم سارنوالی می تواند زنان تن فروش نایجریایی را از پنجره اداره اش ببیند. خانم پیترای یوستی که مسئول مبارزه با جنایات سازمان دهی شده و قاچاق انسان در شهر فلورانس ایتالیا و پیرامون آن است در کاخ سارنوالی به کار مشغول است. سرک وسیعی که به کاخ سارنوالی شهر فلورانس منتهی می شود، پس از تاریکی هوا به محل روسپی گری زنان مبدل می گردد. طبق آرزایی ها تقریباً ۴۰ هزار زن و دختر خارجی در ایتالیا تن فروشی می کنند. بخش بزرگی از آن ها از کشورهای رومانی و نایجریا هستند. تقریباً همه آن ها قربانیان باندهای قاچاقبران انسان هستند که این زنان جوان را از کشورهای زادگاه شان به ایتالیا می آورند. اما با وجود این که خانم سارنوال از نزدیک شاهد این معضل است، نتوانسته در سال های گذشته حتی یک «مادام» یا «خانم» را هم به زندان بیاورد. «مادام» یا «خانم» به زنان نایجریایی اطلاق می شود که دختران هموطن شان را وادار به تن فروشی می کنند. این «خانم های» قدرتمند بیشتر در ایتالیا ساکن هستند و از آن جا باندهای قاچاق انسان را کنترل می کنند. باندهای مذکور اغلب متشکل از چند فرد خلافکار، که زنان جوان در نایجریا را با وعده های دروغین فریب می دهند، و قاچاقبرانی است که آن ها را از طریق بحیره مدیترانه به اروپا می آورند. (دوپیچه و له)

تظاهرات کنندگان در ونزوئلا خواستار استعفای مادورو شدند

در کاراکاس، پایتخت ونزوئلا، دور جدیدی از تظاهرات خیابانی مخالفان دولت در جریان است و معترضان خواهان کناره گیری نیکلاس مادورو، رئیس جمهوری این کشور شده اند. همزمان حامیان دولت هم با برپایی تظاهرات از رئیس جمهور سوسیالیست کشورشان حمایت کرده اند. گزارشگران می گویند در هر دو تظاهرات هزاران نفر به خیابان ها آمده اند اما بزرگی این اعتراضات قابل مقایسه با اعتراضات گسترده سالهای اخیر در کاراکاس نبوده است. همزمان نیکلاس مادورو تأکید کرده که تصمیمی برای کناره گیری از قدرت ندارد. با وجود این، مخالفان رئیس جمهور که اکنون در پارلمان اکثریت را دارند هفته گذشته اعلام کردند که از تمامی گزینه ها برای برکناری آقای مادورو

یک زیردریایی کوریای شمالی ناپدید شده است

گزارش ها از ناپدید شدن یک زیردریایی کوریای شمالی حکایت دارد. مقامات این کشور گفته اند در حال جستجوی زیردریایی هستند که در اوایل هفته جاری تماس با آن قطع شده است. گمان می رود این زیردریایی غرق شده باشد. نشریه پژوهشگاه نیروی دریایی ایالات متحده آمریکا که روابط نزدیکی با ارتش آمریکا دارد گفته است این زیردریایی قبل از ناپدید شدن چند روز در سواحل کوریای شمالی فعال بود. بر اساس گزارش این نشریه مقامات گفته اند نیروی دریایی آمریکا در حال ردیابی این زیردریایی بودند که به صورت ناگهانی ناپدید شده است. به گفته این نشریه این فرض وجود دارد که زیردریایی دچار نقص فنی شده و سپس غرق شده است. کوریای شمالی دو پایگاه زیردریایی در ساحل شرقی اش دارد که رو به چایان قرار دارد و تصور می شود زیردریایی ناپدید شده در نزدیکی این پایگاه ها مشغول عملیات بوده است. این زیردریایی در حالی ناپدید شده است که تنش در منطقه پس از آزمایش اخیر اتمی کوریای شمالی افزایش یافته و دو کشور کوریای جنوبی و آمریکا در حال انجام بزرگترین مانور نظامی مشترک خود هستند. کوریای شمالی گفته است در پاسخ به هر گونه نشانه تحرک برای حمله به این کشور آماده است حمله پیش گیرانه انجام دهد. (بی بی سی)

نتانیاهو از کشورهای ۵+۱ خواست ایران را تنبیه کند

نخست وزیر اسرائیل از کشورهای ۵+۱ خواست به دلیل آزمایش های موشکی ایران اقدامات تنبیهی فوری علیه ایران اعمال کنند. سفیر اسرائیل در آلمان نیز ایران را بزرگترین تهدید برای اسرائیل خوانده است. آزمایش های موشکی ایران تاکنون پیامدهای زیادی برای این کشور به همراه داشته است. آخرین موشکی که ایران آن را آزمایش کرد و گفته می شود دو هزار کیلومتر برد دارد، بر روی آن به زبان عبری نوشته شده بود: «اسرائیل باید ناپود شود». اسرائیل این اقدام را تهدیدی جدی علیه موجودیت خود می داند. در نخستین واکنش از سوی اسرائیل، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این کشور روز شنبه ۱۲ مارچ بیانیه ای صادر کرد و در آن نوشت که به وزارت خارجه دستور داده شده تا با کشورهای گروه ۵+۱ تماس



پیروزی گلدن استیت در NBA

صبح دیروز در لیگ NBA ۱۰۰ بازی انجام شد که در مهمترین آنها گلدن استیت ویریز و تورنتو رپترز به پیروزی دست یافتند. به نقل از ESPN، در مهمترین بازی صبح دیروز گلدن استیت ویریز توانست با نتیجه ۱۲۳ بر ۱۱۶ فینیکس سانز را شکست دهد. در این بازی استیفن کری برای گلدن استیت درخشید. او ۳۵ امتیاز کسب کرد و ۳ ریباند و ۶ پاس منجر به گل داشت. برندن نایت نیز موثرترین بازیکن سانز بود. او ۳۰ امتیاز کسب کرد و ۶ ریباند و ۷ پاس منجر به گل داشت. در بازی دیگر، تورنتو رپترز با نتیجه ۱۱۲ بر ۱۰۴ میامی هییت را شکست داد. در این بازی دی مار دی روزن بهترین عملکرد را برای رپترز داشت. او ۳۸ امتیاز کسب کرد و ۱۰ ریباند و ۷ پاس منجر به گل داشت. جو جاسن نیز بهترین بازیکن میامی بود. او ۲۸ امتیاز آورد و ۴ ریباند و ۵ پاس منجر به گل انجام داد. نتایج دیگر بازی های دیروز: ایندیانا پیسرز ۱۱۲ دالاس موریکس ۱۰۵ شارلوت هورنتز ۱۲۵ هیوستون راکتس ۱۰۹ دیترویت پیستونز ۱۲۵ فیلادلفیا سونی سیکسز ۱۱۱ آتلانتا هاکس ۹۵ ممفیس گریزلیز ۸۳ میلوکی باکس ۱۰۳ نیواورلنز پلیکانز ۹۲ سن آنتونیو اسپرز ۹۳ اوکلاهاما سیتی تاندر ۸۳ دنور ناگتس ۱۱۶ واشنگتن ویزاردز ۱۰۰ پورتلند تریل بلیزرز ۱۲۱ اورلاندو میجک ۸۴

قهرمانی تیم اتریشی در مسابقات اسکی دیزین

پنجمین دوره رقابت های اسکی دیپلماتیک با حضور دیپلمات ها و سفرای کشورهای مختلف روز شنبه به میزبانی باشگاه رابکا و همکاری سفارت آلمان در بیست بین المللی دیزین برگزار شد و در نهایت تیم اتریش موفق شد عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهد. در این مسابقات بیش از ۵۰ اسکی باز از سازمان ملل، صلیب سرخ جهانی، سفارت آلمان، فرانسه، اتریش، اسلواکیا، جاپان، نیوزلند، ونزوئلا، بولیویا و مصر حضور داشتند. حمیدرضا فتنه، مدیرعامل مجموعه بین المللی دیزین در خصوص این مسابقات عنوان داشت: برگزاری این مسابقات در دیزین نشان دهنده توجه و علاقه اتباع خارجی به دیزین است تا جایی که باید عنوان داشت در سال ۹۴ نزدیک به پنج هزار توریست در بیست دیزین حاضر شدند.

نادال: هرگز دوپینگ نکردم

تنیسور اسپانیایی معتقد است که هرگز به سراغ مواد غیر مجاز نرفته است. به نقل از مارکا، رافائل نادال دوباره عصبانیت خود را از اتهام روسلین باجلوت، وزیر پیشین ورزش فرانسه نشان داد. باجلوت چند روز پیش نادال را متهم کرد که در سال ۲۰۱۲ برای پنهان کردن دوپینگش خود را از عمد به آسیب دیدگی زده است. تنیسور اسپانیایی پس از شکست برابر باب و مایک برایان آمریکایی در تنیس دوپل گفت: می توانم از سازمان جهانی تنیس بپرسیم، می توانم از آژانس جهانی ضد دوپینگ بپرسیم و می توانم از همه بپرسیم. فاتح ۱۴ گرند اسلم در ادامه افزود: هرگز این کار را نکردم، نخواهم کرد و نمی خواهم دوباره در آن حرف بزنم. او در پایان گفت: در طول دوران بازیگری ام سخت کار کردم تا به افتخاراتی که دست یافتم برسم. اکنون زمان قضاوت فرا رسیده است. از همه چیز خسته شدم. عدالت می خواهم.

باز محمد مبارز حریف روسی اش را شکست داد

افغانستان است که تا کنون افتخارات زیاد بین المللی را برای ورزش کشور به دست آورده است. مبارز، قبل از اینکه به مصاف حریف روسی اش درآید، در پیامش به مردم افغانستان گفته است: «تمام اقوام مختلف افغانستان همیشه مرا حمایت کردند و من هم در زندگی ام همیشه کوشش کردم هويت ملی بودن خود را حفظ کنم». او افزوده است که با این احساس، دایما خواسته است یک تصویر با یک پیام ملی به تمام مردم جهان داشته باشد. مبارز در ادامه یاد آورنده است: «در مسابقه که همراه حریف روسی خود دارم، دو پیام مینانه داشته باشم یکی اینکه به تمام جهانیان ثابت میکنم که ما افغانها یکی هستیم و از یکدیگر خود حمایت میکنیم، و افغانستانی ها بودن، قهرمان هستند و

بازمحمد مبارز ورزشکار افغان در رشته «مبارزه آزاد»، حریف روسی اش را شکست داد. مبارز در مبارزه مبارز، در برابر حریف پر قدرت روسی خود به میدان مبارزه رفت و توانست در دقایق اول روند اول، حریفش را شکست دهد. این مسابقه ساعت ۸:۳۰ شب به وقت افغانستان در بزرگترین استادیوم شهر مسکو به نام لوژنیکو که به پیش از ده هزار تماشاچی داشت، برگزار شد. در مسابقه یسار شده معاون رئیس جمهور روسیه، سفیر و شماری از کارمندان سفارت افغانستان مقیم آن کشور، برخی از مسئولین ورزشی روسیه و صدها تن از افغانهای مقیم روسیه اشتراک کرده بودند. باز محمد مبارز، از جمله ورزشکاران مطرح



کرکت بورده: برای بازی در مقابل سریلانکا آماده گی کامل داریم

مرحله دوم بازی های بین المللی بیست آورده کرکت راه یافت. این نخستین بار است که افغانستان در این رقابت ها راه می یابد. پس از بازی با سریلانکا، قمر است افغانستان با افریقای جنوبی، گلزاران و بیست اندیز هم مسابقه کند. (رادپو آزادی)

کرکت بورده افغانستان می گوید، تیم ملی کرکت افغانستان با یک برنامه خوب در برابر سریلانکا به میدان خواهد رفت. سریلانکا از تیم های درجه یک کرکت است. فرید هوتک سخنگوی کرکت بورده افغانستان از هند به رادپو آزادی گفت که این مسابقه در شهر

توقف سمپدوریا و پیروزی اینتر در سری A

اینتر موفق شد در دیداری خانگی در لیگ ایتالیا با دو گل بولونیا را شکست دهد و سمپدوریا نیز در دیداری خارج از خانه متوقف شد. اینتر در آغاز هفته بیست و نهم لیگ ایتالیا با نتیجه ۲ بر یک بولونیا را شکست داد. در این دیدار ایوان پرسیچ و دانیهل آمبروسیو برای شاگردان مانچینی گلزنی کردند و فرنانکو برنزا نیز در دقیقه ۹۰ زننده گل بولونیا همزمان بود تا اینتر با کسب ۳ امتیاز این دیدار موقعیت خود را برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا حفظ کند. در دیگر دیدار سمپدوریا در خانه امپولی به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک دست نیافت. پرونده هفته بیست و نهم لیگ ایتالیا امروز یکشنبه بسته خواهد شد که در دیدارهای مهم رم بعد از حذف از لیگ قهرمانان اروپا باید در ورزشگاه فریولی به دیدار اودینزه برود و میلان نیز با کیه وو دیدار خواهد کرد. همچنین ناپولی باید برای کم کردن فاصله خود با یوونتوس صدر جدولی در خانه پالرمو دیدار خواهد کرد.

تغییر در زمان قرعه کشی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸

زمان برگزاری قرعه کشی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از ۱۴ اپریل به ۱۲ اپریل تغییر کرد. به نقل از روزنامه الرای قطر، کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این اعلام کرد قرعه کشی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در ۱۴ اپریل در کوالالمپور برگزار خواهد شد اما سران AFC تصمیم گرفتند زمان برگزاری این قرعه کشی را دو روز عقب تر یعنی ۱۲ اپریل بیاورند. در این قرعه کشی، ۱۲ تیم راه یافته به مرحله نهایی در دو گروه ۶ تیمه قرار خواهند گرفتند. تیم های اول و دوم هر گروه به صورت مستقیم به دور بعد صعود خواهد کردند و تیم های سوم هر دو گروه هم در بازی رفت و برگشت را انجام خواهند داد تا برنده این دو بازی به مصاف نماینده کونکاکاف برود.

اینستا: نزدیک به فتح عناوین مختلف هستیم

هافبک بارسلونا تیمش را نزدیک به فتح عناوین می داند. به نقل از اس، بارسلونا شنبه در هفته بیست و نهم لالیگا با ۶ گل ختافه را شکست داد. لیونل مسی، نیمار (دو بار)، آردا توران و مونیز الحدادی گل های آبی اتاری ها را به ثمر رساندند. بارسلونا با این پیروزی، سی و هفتمین بازی پیاپی بدون شکست را به ثبت رساند. آندرس اینیستا پس از بازی گفت: از پیروزی و کسب سه امتیاز بازی خوشحال هستیم چون به هدفمان نزدیک تر شدیم و می خواهیم با همین روند پیش برویم. احساس خیلی خوبی داریم. حتی به حریف اجازه نفس کشیدن ندادیم. هافبک بارسلونا در ادامه افزود: باید بدانیم هنوز چیزی قطعی نشده است. باید بهتر شویم تا بتوانیم به فتح عناوین نزدیک شویم. عملکرد خیلی خوبی داریم اما باید آرام باشیم. نتایج کسب شده خوب هستند و همه به دنبال یک هدف هستند. ۳۷ بازی پیاپی بدون شکست یک دیوانگی است اما هدف بزرگی برای افزایش این رکورد است. هافبک اسپانیایی درباره بازی چهارشنبه شب برابر آرسنال گفت: نتیجه خوبی در بازی رفت کسب کردیم و بازی خانگی را پیش رو داریم. برتری با ما است اما نباید تنها به آن اکتفا کنیم. مشتاق صعود به مرحله بعد هستیم و می خواهیم به این رقابت ادامه دهیم.